
EDC Erhverv Poul Erik Bech åbner nyt Erhvervscenter  
 
EDC Erhverv Poul Erik Bech åbner nyt erhvervscenter i Hillerøds nye erhvervshus Hillerød Port, 
som skal betjene erhvervsejendomsmarkedet i Nordsjælland. Erhvervscenteret i Hillerød bliver 
bemandet med erfarne og lokalkendte erhvervsmæglere som alle kender erhvervsejendomsmarkedet 
i Nordsjælland indefra med direktør Kenneth Kjær Nielsen og erhvervsejendomsmægler Søren 
Dyring-Andersen i spidsen. 
 
Kenneth Kjær Nielsen ser et stort potentiale i området og henviser bl.a. til de større virksomheder, 
der allerede befinder sig i Hillerød. Vi ser et højt aktivitetsniveau i det nordsjællandske og alt tyder 
på, at væksten i aktiviteterne vil fortsætte i samme tempo som hidtil. Det høje aktivitetsniveau 
indenfor erhvervslivet, har også medført et stigende aktivitetsniveau indenfor omsætning og 
udlejning af erhvervsejendomme og –lokaler i hele området.  
EDC Erhverv Poul Erik Bech har dog allerede godt fat i markedet for erhvervsejendomme i 
området via erhvervscentret i København og den position skal nu styrkes yderligere med åbningen 
af vores nye erhvervscenter i Hillerød Port, hvor vi målrettet satser på en forøget servicering af hele 
det store område, udtaler Kenneth Kjær Nielsen. 
 
”Vi oplever en stigende efterspørgsel fra kapitalstærke investorer, lokale såvel som fra andre steder 
i landet, der ønsker at investere i erhvervsejendomme og -grunde i området. Oftere og oftere skal 
købere til erhvervsejendomme findes i andre dele af landet og med vores lokale repræsentation kan 
ejere af erhvervsejendomme i det nordsjællandske også få fuldt udbytte af vores landsdækkende 
netværk og dermed også adgang til en større mængde af mulige købere” oplyser Poul Erik Bech.  
EDC Erhverv Poul Erik Bech har nu i alt 11 erhvervscentre beliggende i København, Herlev, 
Hillerød, Roskilde, Næstved, Kolding, Sønderjylland, Esbjerg, Silkeborg, Århus og Aalborg. 
 
Læs mere om EDC Erhverv Poul Erik Bech på www.poulerikbech.dk/erhverv 
 
 


